ê③ ⑧ÊW

EDITAL N' O1/2023 - DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS

cop,icuRso PÜBLÊCO DC PROVAS E TfruLOS PARA PROVIMENTO nE CARGOS PERTErlCEÍ.}T[S
AO QUADRO PERMAí~jEFqTE DE PESSOAL DA PREFEITURA WiUhiiCEPAL DE BÃI'qDEiRAíqTES/hl$,

O Município de Bandelrantes/h:i$: neste aío representado por seu Prefeito MLtniclpal. $r. Edervan

(3ustavo SpíoEÊe, no uso de suas atribuições legais: CONVOCA os candidatos abaixo relacionados: aprovados

no Concurso Público de que trata o Edital I'Ja C101/202C, para realização de avaliação 8m exame médico,

avaliação psicológica e entrega de documentação: çom cíiEérlos de caráter ellmlnalório: ncl$ íermo$ que segue:

1. - 0 1tlgresso do candidato no seivlça püblicc} munlcipalüca condicionado à satisfação e dos seguintes

requlsieos:

1,1 Comparecer no E$F il- Giro /\bdo, situado à R. Silvestre Ribas. 717 - Jardim Checo !3ap)doira:

13andelrantes - MS. 79430-000: na data e hora deieínlinados na planilha do AI'MEXO 1: para passar por avaliação

médica e pslcológlcal

1.2 A$ avaliações serão realizadas poí ordem de chegada dos candldaios no iocall

1.3 C) candidato deverá ter em mãos no dia da avaliação médica. todos o$ resultadcls de exames

requeridos no ANEXO ii. estipulados conforme Galgo de Ocupação, que devem s8r entregues no momento da

consulta de avaliação médica. suleiio a desclassificação do candidato que não o fizer

1.3.1 0 Exatne Psiquiátrico fequêrldo no anexo ll será utilizado como ctltério para avaliaçàc}

psicológica do candidatos

1.4 0 ca1ldldato deverá Eer em mãos no dia da avaliação médica: todos o$ documentos elencados

no ANEXO iii: sujeitos a desciasslflcaçáol

].4.1 Todos os documentos apresentados eÊn fotocópias deverão es ar acompanhados dos

respecilvos orIgInaIs para a devida conforência. ílo ato da eiliíega. oti aDieI tocados em cartório.

1.4.2 As certidões, declarações ou compíovantes emitidos peia internet develào consiaí 8

código de controle pala fins de verificação da autenticidade

1.5 0s candidatos serão avaliados pela Junta Médica Oãciai do Mun1lçlpio de Ba:ldelíantes:

nomeados aÍíavés do DeçreÍo Ro* 36/2Q23,

2. P\ falta de wnlprovação de quaisquer:dos requisitos para investidura ou a prática de falsidade

Ideológica em prova documentaltornará $en} efeito o respectivo ato de nonleaçÊlo do candldaio; sem preluizo

das sanções legais cabiveis.

PREFEITURA M8Nl€1PÃL DE 8ÀNDEX$&ANTE$ - M$ - 2⑩23

3. 1'Jão serão recebidos documentcls nem exames médicos de forma parcial: sendo que a falta de

qualquer documento acarretará no não cumprifllenío dos lequisllos para ingresso do candidato no serviço pClbllco

municipal

4, As custas das despesas decorrentes dos exames médicos correrão por ccnia do candldaEo.

5, O não comparecllTlento do candidato para avaliação médica e psicológica e/ou a não entrega dos

exames médicos e da documentação. no prazo. local e horário determinados: caracterizará desistência.

resultando em sua eliminação do Concurso Públlco* e será tornado sem efeito o ato de nomeação

6. A posse dar-se-á no prazo de até de ID (dez) alas contados da data de publicação do aio

de : omeação: pode:ldo. a pedido: podendo ser prorrogado.

7. Em se tratando de sen/idos, que esteja na data da publicação do ato de provimento, em licença ou

afastado legalmente. o prazo será clonÍado do !érmi110 do impedimento

8. $ó poderá ser empossado aquele que for julgado apto física e tnentalmente para o exercicic} do

cargo

9. Será tornado $em efei o o alo de nomeação. se não ocorrer à pcjsse ou o exercício: nos prazos

legais.

10. Esclaíeclnlentos adicionais poderão ser obtidos por Intermédio do telefone: 67 3261-1425 e/ou

pelo e-mail: concurso@prefeitura.bandeiranios.ms:çlov br

ll, Os Anexos: listados abaixo; compõem a Integra deste Edital:

e ANEXO i - Lista de candidatos, com data e hora para avaliação médica.

e AblEXO li - Lista de exames médico que e$ candidatos deverão apresentar no dia da avaliação médica.

que está discriminada conforme Galgo de ocupaçãol

e AíqEX{.) 111- Lista d6 docu111eÊltos que os candidatos deverão apresentar no dla da avaliação t-nédica=

Bandeirantes/Bl$; 16 de março de 2023.

Prefeito fWunicipalde B:

RQTTE

ir ates/íüS

PREFEXTaRÂ MQNXeXPÃL DE 8ÂNDEXRANTES - M$ - 2623

ANEXO Llf'.:ÊCO - EO;T'AL 1/2023

RELAÇÃO DO$ CANDIDATOS CQF.:VOCADQ$ SEGUE ABAIXO RELACIONADA NESTE EDITAL: A SABER

Data: 8$/84/282$

Horário de chegada dos candidatos dás 13:QQh até a$ '14:01) horas

P&EfEXTy&A M8N!eXPÀL DE 8ANDEXRÀNYE$ - M$ - 2⑩23

3

]002 ÃS$1$1'EF~il'g l)E ;ql'lVli)ÂÍ)ES 0R( Âí'jiE:8. ;l( F. /\l$ i- ;:. )[l'~i'i'ei í)Ê. ]]MPgZÃ

N,!B$C     GLÃ$$.

560762

54a}68
$39144

S6X & 44

$$0870

; ; ;"'xx""".: ,":"' " "::lll;: i3s .oa
ã'Ü";8'ÍÊ'ê8' ' ' ' """ """"""""""""""""""" """";"i'i :'8ã
CEC{LIA PEREIRA DENIZ ! !3$.QC

ANÂ MÂREÂ RAMOS O'fTONI { }30.BD

SUSiMÂR GAMES MACHADO i 130;00

Aí:'AReCiDA OA SiLV'\ CKi?j?jjjÇI . l .11??:?g

CeL}Ã APARECIDA LUiZ De rRelTÂS SANTOS i ã30.0Ü

  MAGIA jO$E GAMES RGDKiGUES i í30,DO
536Ü53 CLEiDEMÂR PEREigÂ BÀRBO$Â Í ].30,0G

RO$ENELDO SOU$A DOS SÂNTG$ Ê í3ü,00

$6

  $7

538$70 ACNE CL8VeRSGN $CÂR}CT DÃ SALVA

5617 ]. Z DHÂVÂNe VleiRÃ De LEMA ê }60.0Ü

]OAO BAHSTÂ ÂNTUNES NETO ! } S$,ÜO

53710G !4

  EMÂNUELÂ ÂNDRÂDE
$39079 ANÂ CAROLINE SORRILNO DOS $ANTG$ : !$S,00

  EDeR MAR'nNS DA SILVO i !SO.OC
2ü02 Ã.GEi:,IT: DE COl\4E3ÂTE .à3 EÍ.jDEkllÂÍ

1 5362Z4 IKODKiCO SOBRES DA SILVO 260,0Q 17

4C19 {3EST(:jR [)E Ê=iIES ASSl$TEr.j(;]Ã]S ] F;S]COLOG0

S3S?7õ i CeOVANNVTHeODORÜ DA CONCeiCAO

7

4üQ$ - GE$TQR DE AÇOE$ A$$!$TENCEÃi$ !;- ASSISTENTE SOCIAL

$3s7s4 laisELe $ÃÍFeRT DA $íLX/Â ? 1 2ü9.eo
S3a9õ7 i iVONe RODRiGUES DA SZLVÂ COSIA ê ÍÇa;3C

!003 - ASSISTENTE DE APOIO E$eGLÂR i - AGENTE DE MERENDA

56012i ROSINE}A DO PR4.DO FURLAN ; í20,00

538344 Ê APARECIDA PAULINA DA SELVA Ê 120,00
53$80Ü Ê SELMÂ LUiZ DE FReíTÀS ! 12Ü,GQ

6

10a} - ASSISTENTE DE APOIO ESCOLAR Ei - AGENTE DE D!$CEPL}NA

S3$914 IANDER$CN OLIVEIRA OC$ SANTOS Ê Í7Q*OO

S37279 !jES{ELY:FARIAS DOS SANTOS RIBEIRO ! }6$,00

SÕO039 ISiNelA GAMES ê 16S,OO

S$0663 ÊÂL{NY Cria'HNÀ ?EREÍRA DE OLIVEIRA Ê &6G,00

SS9S7a } ANEL{Ze STEIN CONCALVeS ê ã3S,OO

5602$2 Í LUC}ÂNO CARDO$G OA Slü/Â } }$5,ÜO

SSISSO 1 0ÀNIELE DA S{LVÂ 3ESUS : i ãSÜ,ÜO

12

13

!4

p'2.gE:EllTy&A: MUNICIPAL DE 8.âNBE31$&ÂN'ÍE$ - M$ -; 2⑩23

2004 - TÉCNICO DE APOIO ESCOLAR - ASSISTENTE D8 EDUCAÇÃO !NTANTIL

  :DiNÃ{NÂ LEÂNDRC DE FRE{TÂ$ ! ã42,00 }4

  CAMÍLA PeREiRA D8 QLEVE{RÀ } 140;GG
5$9697 CoLiNA APARECIDA DOS SANTOS VieiRÂ i 14ü,ÜO

  TÂnELLE SONA{

Segue Lista de exames médico que os candidatos deverão apresentar no dla da avaliação médica, que está

descrlminada informe cargo de ocupação

40]5 - PROFISSIONAL DE SAÜDE
PÜ BLICA tii - blUTRÊC ÊO NISTO,

4.Q20 - PRO FiSSÊONAL D E SAÜ DE
PÚBLICA !! - PSiCãLOOO,
2003 - ASSISTENTE DE
ÃT}V}DÂD E$ O RGÀN :ZACIO Naif

ExaKles Qbíla8Êórios

. Sangue: hemograma completo lcom contagem de plaquetas),
giicemia de jejum: hemoglobina giicada; ureia, creatinina, potássio: sódio,
ácido [!ricos colesterol (fota] G fiações - LDL. HDL e VL[)L), trig]]çeí]deos:
gania--GT; fosfatase alcalina, proteína cíeativa: favor reumatoide:
transaminases (TGO/TGP): biliríubinas (!oral e orações). sorologla para
doença de. Chagas: VDRL (ou soroiogia para $ífill$}. perfil soíolõgico
completo pára hepailie B jincluindo obrigatoriamente: HE3sAg. HBeAg. .Anui
HBc fiOU e;lgC): Anui H9e. Ataii HBsl, sorologia para Hepatite C (A.nti H'VC)

l e tipagem ganguinea Igrupo ABO e;fatal Rh)l
. Urina: Elementos Anormais e Sedimento (E;A$);
+ Psiquiátrico: a) iaudo descritivo e conclusix/o de consulta médica

psiquiátrica realizada por médico especialista (psiquiatra); com RQE ou
l documento c;o:npíoi)atório de sua especialidade. segundo Resolução CFlvl

n' 1.960/2G10: que deve obílgatorla11e te citar: co: sclê: oia. orieniaçãü,
atenção: pensamento (curso; forma © coiteúdo>. memóila: sensopercepção
humor/abeto. cog1liçãü/inieligãncla: capacidade de tirocínio e luizc OÊ-iilco. l
linguagem: .uso <ou nãos de medicamentos psicotróplcos (psicofáEmacos).

l Antidlogas: exame com janela de detecção mÍnIma de 9ü dias
realizado por meio de amostra do queratlna para detecção de: a) maconha e
metabólicos do delta-9THC; b} cocaína; c) anfetaminas (inclusive
meiabólitos e seus derivadosjtd) opláceosle) fenclcildlna (PCP).

e Oftalmológicos: aplaudo descritivo e conclusiva de ccl: s fita I'nédlca
realizada poí especialista joftalnlologlstal, com RQE ou documento
cowlpíobatório de sua especialidade, segunda Resolução CFFvl n'
1,960/201C).l que deve adlclonaE e abíigatorlar-nente citam os seguintes
aspecÍüs <e resultados de exames n)édlços): b> acuidade visual seria
correrão: c} actildade visualcom coíÊeçàold) tonomeiíia; e} biomicrosccpia:
f) fundoscopla; glmotricidade ocuiaí174 h) senso cíonlàtlco res 8 çcrnpieto
de lshihara - 24 pranchas)l i) medida do campo visual poí meio de
canlpitnetria compuiadotizada: com laudo.

4G06 - PROFISSIONAL DE SAÚDE
i PÜBLtCA !i - ASSISTENTE S'0CiAL

4ü09 - PROFISSIONAL DE
E N FERA/\G Eívl- EN F E RM E iRO .

3007 - TÉc r~jEco DE SERVIÇOS DE
$ÃÜDE ê{ - TÉCNiCa EM HiGiENE
DENTAL.

4019 - GESTOR DE AÇÕE$
ASSiSI Erl CIAi$ 1 - PSICã LO GO ,

4005 - GESTOR DE AÇÕES
i ASSISTENCIAIS 1 - Ãs$1$'RENTE

]OQ] - ASSISTENTE DE APOia
} ESCOLAR Ê! - AGENTE DE

DiSCiPLiNA.

. Sangue: hemograma completo (colo contagem de
plaquetas); glicémia de jejum , hemoglobina giicada, ureia, çreaÍinina.
potássio, sódio. ácido úrico. colesterol(total e fiações - LDL. HDL e l
vLDL); triglicerideos, gama-GT. fosfatase alcalina, proteína cíeaíiva,
favor retinlatolde, transaminases (TGO/TGPj; bílirrublnas ltofal e
fraçõesl: soiologia para doença de Chagas, VDRL (ou sorologia
para slfilis>: perfil sorolélgico completo para hepatite B jinclulndo
obrigatoriamente: HE3$Ag, HBeAg. Anta HBc (lgR4 e igCj* Anil HE3o.
Alta HBsj: sclolcgia pgrg Hematite C (Ailii HVC) e i11i299en

! 1002 - ASSISTENTE DE
ÀTiVÊDÀD E$ Q RGÂN iZÃC iQNÂ!$ t

AGENTE DE LêM PEZÂ,
]003 - ASSISTENTE DE ÂPGÊG

} ESCOLAR }} - AGENTE DE
P&EFEFyyRÀ MUNICIPAL DE 8ÀN⑩EXRANTE$ - M$ - 2G23

MERENDA sa11gulFlea(grupo ABO e fatos Rh>;
6 Urina: Elemü o$ Anormais e $edlinanlc IEÂS)i

Psiquiátrico: a} iaudo descritivo e co ciusivo de consulta
tnédlca psiquiátrica realizadca por médico especialista (psiquiatras.
com RQE ou documento compiobatórlo de sua especialidade.
segundo Reso[uçào CFP;] n' 1.96C/2010, que deve obtigator]amente
citar: consciência, orientação, atenção: pensamento (curso. forma 9
cclllieíido), :memória, sensopercepção: hu:nor/abeto.
cognição/l exigência, capacidade de tirocínio e Juízo c1ltiço.
linguagem, uso lou nào} de medicamentos psicotrópicos
Ip slc ofã nB aco$} .

. P.ntldrogas: exame com janela de detecção mÍnIma de 90
dias realizado por meio de amostra de queratlna para detecção de
a) maconha e metabólicos do delta-9THC; bl cocaína: c}
anfetaminas (Incitisive meiabõlltos e seus derivados)tdlopláceoste)
fenclclldlna IPC PI.

CfÍalmológicos: al iaudo desçíiÍivo e conclusivo de consulta
médica realizada por especialista (oftalmologista), cam RGE ou
documento comprobaióiio de $ua especialidade. segundo
Resolução CFlg n' 1.960/2ü10. que deve adicional e
obrigatoriamente citar os seguintes aspectos (e resultados de
exames médlc s : b) acuidade visual sem correçãol c) acuidade
visual cam correçãol dl tonomeirla; e} biomlcroscopla; f)
fundoscopial g) motricidade ocularl 74 h) senso cromático reste
coialpieto de lshlhaía - 24 prcanchas)l i) medida do campo visualpai
Freio de campimetrla computadorizadêi. com laudo.

eletlocardlograma (ECG); com laudo (descritivo e

Radiografia das colunas lombar e saclai(ioinbossacral.
torácica e: cervical, eln praleçães anEeroposterior (AP) 8 perfil çom
laudo e medida dos ângulos de Cobb eÍoul da Ferguscn: $e e
quando houver quaiqttel desvio nesses segmentos da coluna

í vertebral:
1 . Ultrassom de ombros. coto\veios. punhos e Enãost

U itrassom do$ coelhos;
+ Sangue: hemograma completo (com contagem de

plaqueias); glicem ia de jejum , hemoglc>bina glicada, ureia. creaillllEla.
potássio, sódio, êicido úrlco: Goles eíül(totale fraçées - LDL, H DL e
VLDL>: tíigilçerideos, gama-GT, fosfatase alcalina, pro el!)a crüatlva,
falar reumatoide, transaminases (TGO/TGP): billrrübinas jtoÍal e
fiações), soíologia para doença de Chagas: VDRL lou sorologia
para sÍfIlis): Derfii serológico completo para hepatite B (incluir)do
obrigatoriamente: HE3sAg. HBeAg; .Anui HBc (iglü e igOI. Anui HBe.
Anil HBsl: sorologla para Hepatite C (Anil HVC) e tlpagem
sanguínea (grupo A[30 e íator Rh)l

Urina: ElümⓔnÍos /\normais e $üdlinenic (EÃ$j;
Psiquiátrico: a} laudo descritivo e conclusivo de colnsuita

rnédlça psiquiátrica l-ealizada pof médico especialista (psiquiatra)
com RQE ou documento compíabatório de sua especialidade
segundo ResoluçÊlo CFM n' } .960/2e{0: quⓔ deve obrigõtorlame11ie

l citar: consciência. oi-tentação, atenção. pensamento lcurso; forma e
PREfEXTy&A MQNICXPÃL BE 8AND8XRANTE$ 2823

}OD$ - AGENTE
ESPECIALIZADAS
ELETRIC!$TA;

DE SERVIÇOS

{040 - AGENTE CONDUTOR DE
VEICULQ$ ÊÊÊ - MOTOR:$TÂ DE
VE }C U LC $ DÂ $ÂU D E,

} 2üÜ4 - TÊÜNiüG DE APOio
E$CGLÂR - ASSISTENTE DE
E D U CAÇÃO iN FANTIL

í 2002 - AGENTE DE COMBATE Â$
EN D E M ÊÃ$

2üOI - ÃG ENTE CÜ W U N ÊTÃRIQ DE
SÂUDE

'/

cognição/inteligência. capacidade de tirocínio e lulzo critico.
linguagem. uso (ou não) de medicamentos pslcotrópicos
IP slc ofá fm ac o $1.

+ Anildíogas: exame com anata de detecção mínima de 9D
dias realizado por fReIo de alnosEra de queratina para detecção de
a> 1-naconha ê meabólicos do delta-9THCI 5) cocalnal cl
anfetaminas (inclusive me abóiitos e seus derivados): djopláceos: e}
fenclcildlna IP(.: P}.

+ C){Íalmoiãgicos: a) cauda descritivo e cctnclusivc} de consulta
médica realizada por especiaiisa oftalmolagisa), cam RQE ou
documento coinp robatórlo de sua especialidade. segunda
ResoltiçãÓ CFh4 n' 1,960/2010, que deve adiciarlal e
obrlgalorlal-Rente citar os seguin e$ aspectos (e resultados de
exames rlnédlcos): bl acuidade visual $eila carreção; c) acuidade
visual com correção= dl tonon3etria; e) biomlcroscopia; f)
fundoscopial gl motricidade ocular; 74 h) senso cromático (teste
completo de lshihara - 24 pranchas)ll) medida do campo visualpor
meio de campimet1la computado1lzada, com iaudo.

Eletrocardiagrama (ECG), com laudo <descrltiv0 8
ccnciuslvQ>

Radiografia das colunas lamber e sacras(iombossaçra).
torácica e. cervical. eln projeções anteroposterlor <.AP} e perfil comi
laudo e medida dos ângulos de Cobb e(ou) de Ferguson: se o
quando houver qualquer desvio nesses segmentos da coluna
çú e rtabía i :

Ultrassom de ombros. cotovelos. punhos e mãos:
Uiirassoií} dos joelhost
DermaÍolõgico iaudo descritivo e conclusivo de consulta

ê gi çtlgê.!.Bji.$.g....p..p r e sn e glp jslg .{.q g [ pb.s.l..!i.©:.
. Saiigue= henaograma completo (com caritagem de plaquetas).

gllcemla de jejum. hemoglobina gllcada. ureia: creatlnlna. potássio.
sódio; ácido ürico: colesterol(tatale fiações - LDL: HDL e VLDL).
!riglicerideos, gazua-GT: íosfatase alcalina: píoielna creativa. falar
reumatolde, íransaminases(TGO/TGP), billrrublnas(tomai e fiações).
sclroiogia para doença de Chagas, VDRL (ou sorolclgia para síflils).
perfil sotoiógico completo pala hepatite B (Incluindo
obrigatoriamente: HBsAg: H8eAg. Ami HBc (lgM e igG}, Anel HE3e.
Anui HBsl. sorologia para FlepatlEe C (Anta HVC) e tipagem
sanguínea grua)o /\BO e falar Rllll

Urina: Elementos Anormais e $edl:nenio(EAS);
Psiquiátrico: a) laudo descritivo e coi)alusivo de consulta

medica psiquiátrica realizada por médico especialista jpsiquiatíal.
col-n RQE ou doçumel){o comprobatóEio de sua especialidade;
segundo Resolução CFhl n' 1.96C/'2010. que deve obrigatoriamente
citar: consciência. orientação. atenção, pensamento (curso. forma e
conteúdos\ mernóíla. sensopercepção. hunaor/ateia,
cognição/l:l eilgência, capacidade de tlraclnio e luízc critico,
linguagem. u$o (ou não) de medicamentos psÉcotiópicos

Uiirãssoln de oânbros, coEoveies; pu:lhos e i13ãosl
PREFEITURA MUNICIPAL BE 8ÀNDEZ&ANTE$ « M$ « 2Q23

⑩

⑧

⑧

40Q2 - PRC C U RÂDC R M U F} }Ç }PÃL

- ÀDVG CADA

20üg - FISCAL DE TRÊ8UTO$

ÀNEXQ

RELAÇÃO DOS DOCUMENTOS A SEREM APRESENTADOS PELAS CANDIDATOS APROVADAS MESMO
DIA ÜA AVALIAÇÃO MÉDICA CONFOME ü ANEXO llDE$TE EdiTAL:

] . UMA (al} FCTC 3X4 COLORIDA ATUALiZÂOÀ;
2. CARTEIRA DE IDENTIDADE (ORIGINAL E CO?:A} ;
3. TITULO OE ELEITOR (ORIGINAL E CÓPIA);
4. CPF (ORIGINAL E COPiAm;
5. NÚMERO DO Pl$fPASEP=

6. CARTEIRA DE TRABALHO E PREVIDÊNCIA SOCIAL - CTPS (ORIGINAL E CÓPIA);
7. CERTIFICADO DE RESERV:STA DAS FORÇAS ARMADAS, APARA OS CADIDATOS DO SEXO
MASCULINO. ORIGINAL E COPIA);
8 CERTIDÃO DE NASCIMENTO OU CASAMENTO (ORIGINAL E CÓPIA);
9, CERTIDÃO DE NASCIMENTO DOS FILHOS MENGRE$ DE 21 (UNTE E UM} ANOS (ORIGINAL E

10, COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA APELO OOS ULTiMaS TRÊS MESES, ORIGINAL E C6PiÀj;
] 1 , TirAGEM SÂNGUÉNEA ;

12, DECLARAÇÃO DE QUE NÃO ACUMULA CARGO pÚBLiCO; (MODELO EM ANEXO)
13. DECLARAÇÃO DE BENS; {MODELO EM ANEXA OU DECLARAÇÃO E IMPOSTO DE RENDA)
q4. TELEFONE DE CONTÁTG;
15, CONTA CORRENTE, SALÃRIQ OU POUPANÇA NO BANCO DO BRASIL SEJA JÃ POSSUIR,
16. CQMPROVANTE DE ESCOLARIDADE - DIPLOMA HOU H:STÕRICO ESCOLAR (ORIGINAL E

17. CEhTl0ÃO DE REGULARIDADE DO CONSELHO 0E CLASSE OU CARTEIRA 0E iDENViPiCAÇÃa
PRGFiSS}DNÀL DENTRO DA VALIDADE (ORIGINAL E CÓPIA PARA C$ CARGOS QUE EXIGEM
RES:TRO NC CONSELHO PROFISSIONAL);
18. CARTEIRA NACIONAL DE HABILITAÇÃO - CNH, DÂ CATEGORIA EXIGIDA PARA O CARGO;
(EXCLUSIVO APARA OS CARGOS DE N'. Idas e 'i8iü ORIGINAL E CQPIAJ;
10.* CERTIDÃO DE QUITAÇÃO ELEITORAL ATUALIZAOA; DiSPoNíVEL NA WEB s/?z {:!@ã:á%itg:sü#k

m$.1B⑩.híf

2ü.* CERTIDÕES CiViL E CRIMINAL ATUALIZADA DO CÀRTãRIO DISTRIBUIDOR OA COMARCA DE
BANDEiRANTES - MS OU DO DISTRtBUIDGR DQ MUNiCíPiO ANDE RESIDIR; DtSPONiVEL NO kVE9

21.* CERTIDÃO DE ANTECEDENTES CRIMINAIS FGRNECIDÂ PELAS POLÍCIAS FEDERAL
ATUALIZADA: DISPONÍVEL NA WEB S/TE fiíÍps'/%n ced6ae⑤s,##Ê#@g.bihne@@edⓔafes-

22.* CERTIDÃO NEGATIVA DOS CARTÓRIOS DiSTR}BUiDORE$ ATUALÊZADA; DISPONÍVEL NG WE8
$íTg bttü;//wüh.{@$.ãu$.bf/©©ftÊda⑩/©⑥K}8a©/.

PROCURAR O ÓRGÃO CORRESPONDENTE PARA A EMISSÃO DA CERTIDÃO.

PgEfE}T8RA MUNleXPAL 9E 8ANDEXRÂNTE$ - M$ - 2ü23

DECLARAÇÃO DE NÃO ACÜMULÓ DE CARGO/ FUNÇÃO/ EMPREGA PÚBLICO

Ea,. , por%dor (a} do RG

R ' órgão expedidos

brasileiro {a}, residente e domicíliado (a) na Rua

n.'Bairro

inscrito (a} no CPF n,'

, cidade de

BECLÃRG

Com base no que dispõem bs incisos XVle XVll:jdo art. 37 da Constituição Foderale no Decreto Estadual n
29.352, de 09 de julho de 2008 que, presentemente:

NÃO exerço em acumulação remunerada qualquer outro cargo, emprego ou função Pública; no âmbito da
Adn)Inisiíação Pública Federal: Estadual e Municipal, abrangendo íÀutalqulas. Fundações, Empresas Públicas,
Sociedade de Economia haisia, suas subsidiárias e sociedades contratadas: direta ou indifetamente pelo Poder

Declaro ainda; que tomei conhecimento do inteiro teor das nc:mas acima relacionadas e que estou ciente de que
estarelsuijelio às penalidades previstas em Lei: caso venha a lllcorrer 8m acumulação Ilegal; durante o exelciclo
da função para a qualme foi aufeílda.

Bandeirani⑥s - MS, DATA:

DECLÀRÃNTE

PREFEITURA MUNICIPAL ⑩E 8ANDEl&ANYe$ - MS - 2a23

g:$:f::%{){> g( %3.:kT{' l ql;: $!ã 3.B{.} $eíli.,

DECLARAÇÃO DE BENS

Eu.

R,a

portador (a) da Carteira de Idenildade

C)rgão Expedidor.

declaro que possuo:

B [ll']ão possuo bens para declai'ar

BandüiianÍes - W$. de dⓔ

D⑥ciarênt®

PREFEITURA MUNICIPAL DE 8AN»EiRANTE$ - M$ - 2623

1}